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Konfektionsgrössen Mädchen/Frauen

CH USA Durchschnittliches Alter
M
äd

ch
en

80 1 9-12 Monate

86 2 12-18 Monate

92 18-24 Monate

98 4 3 Jahre

104 4 Jahre

110 6 5 Jahre

116 6 Jahre

122 8 7 Jahre

128 8 Jahre

134 10 9 Jahre

140 10 Jahre

146 12 11 Jahre

152 12 Jahre

158 14 13 Jahre

164 14 Jahre

Kindergrössen: In der Schweiz entspricht die Grösse der Körperlänge in cm.
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Taille

68-69 cm

68-69 cm

71 cm

73,6 cm

76, 2 cm

80 cm

84 cm

89 cm

94 cm

99 cm

104 cm

109,2 cm

114,3 cm

Hüfte

 88,9 cm

94 cm

96, 5 cm

99 cm

101,6 cm

105,4 cm

109,2 cm

114, 3 cm

119,4 cm

124,5 cm

129,5 cm

134,6 cm

139,7 cm

Grössen

XXS

XS

S

M

L

XL

XXL

XXXL

Längen:  
30 inch = 
76,2 cm 
(midi); 
33 inch  
= 83,8 cm;  
36 inch  
= 91,4 cm; 
(maxi)

Frauen


