KONFEKTIONSGRÖSSEN MÄDCHEN/FRAUEN

	CH	USA	Durchschnittliches Alter	
Mädchen	80	1	9-12 Monate	
	86	2	12-18 Monate	
	92		18-24 Monate	
	98	4	3 Jahre	
	104		4 Jahre	
	110	6	5 Jahre	
	116		6 Jahre	
	122	8	7 Jahre	
	128		8 Jahre	
	134	10	9 Jahre	
	140		10 Jahre	
	146	12	11 Jahre	
	152		12 Jahre	
	158	14	13 Jahre	
	164		14 Jahre	

Kindergrössen: In der Schweiz entspricht die Grösse der Körperlänge in cm.

Frauen

Grössen	Hüfte	Taille	USA	EU
XXS	88,9 cm	68-69 cm	0	30
XS	94 cm	68-69 cm	2	32
^3	96, 5 cm	71 cm	4	34
S	99 cm	73,6 cm	6	36
М	101,6 cm	76, 2 cm	8	38
IVI	105,4 cm	80 cm	10	40
1	109,2 cm	84 cm	12	42
L	114, 3 cm	89 cm	14	44
XL	119,4 cm	94 cm	16	46
∧L	124,5 cm	99 cm	18	48
XXL	129,5 cm	104 cm	20	50
XXXL	134,6 cm	109,2 cm	22	52
\\\\L	139,7 cm	114,3 cm	24	54

Längen: 30 inch = 76,2 cm (midi); 33 inch = 83,8 cm; 36 inch = 91,4 cm; (maxi)